
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 квітня 2023 р. Чернігів № 203 

 

Про створення комісії  

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», національного положення (стандарту) бухгалтерського 

обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 01 листопада 2010 р. за № 1017/18312, та 

національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в державному 

секторі 124 «Доходи», затвердженого наказом Міністерства фінансів України 

від 24.12.2011 № 1629, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 січня 

2011 р. за № 89/18827, 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Утворити комісію для приймання майна, що передається Первинною 

профспілковою організацією обласної державної адміністрації, та визначення 

його справедливої вартості (далі – комісія).          

2. Затвердити склад комісії згідно з додатком. 

3. Комісії у двотижневий термін здійснити: 

1) приймання майна відповідно до вимог чинного законодавства. Акт 

приймання–передачі надати на затвердження начальнику Чернігівської 

обласної військової адміністрації;  

2) визначити справедливу вартість майна (за кожною окремою одиницею). 

4. Відділу фінансового забезпечення апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації забезпечити бухгалтерський облік майна, відображення 

його вартості в бухгалтерських регістрах та фінансовій звітності. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Начальник 

 

В’ячеслав ЧАУС 

 


